EB3L 램프배리어 (본질안전방폭구조)
1
126종류의 표시등을 모든 폭발성가스 및 특별위험장소 (존0)에서 사용 가능.
EB3C 릴레이 배리어와의 조합으로 조광 푸쉬 버튼 스위치나 셀렉터 스위치를
사용 가능.
커넥터 접속 타입
방폭성능
램프배리어: ［Exia］ⅡC

EB3L 램프배리어 ( 본질안전방폭구조 )
2
�� 종류［형번］
yy 램프배리어� 판매 단위: 1개
전원전압 비본안회로 접속타입 비본안회로 타입(注1) 수납회로 형번 (주문형번) 질량 (약g)
AC100～240V 단자접속
소스형
1 EB3L-S01SAN 150
2 EB3L-S02SAN 180
3 EB3L-S03SAN 190
5 EB3L-S05SAN 250
6 EB3L-S06SAN 260
8 EB3L-S08SAN 330
8(＊) EB3L-S08CSAN 260
10 EB3L-S10SAN 360
싱크형
1 EB3L-S01KAN 150
2 EB3L-S02KAN 180
3 EB3L-S03KAN 190
5 EB3L-S05KAN 250
6 EB3L-S06KAN 260
8 EB3L-S08KAN 330
8(＊) EB3L-S08CKAN 260
10 EB3L-S10KAN 360
DC24V
단자접속
소스형
1 EB3L-S01SDN 130
2 EB3L-S02SDN 160
3 EB3L-S03SDN 170
5 EB3L-S05SDN 240
6 EB3L-S06SDN 250
8 EB3L-S08SDN 310
8(＊) EB3L-S08CSDN 340
10 EB3L-S10SDN 250
16(＊) EB3L-S16CSDN 350
싱크형
1 EB3L-S01KDN 130
2 EB3L-S02KDN 160
3 EB3L-S03KDN 170
5 EB3L-S05KDN 240
6 EB3L-S06KDN 250
8 EB3L-S08KDN 310
8(＊) EB3L-S08CKDN 250
10 EB3L-S10KDN 340
16(＊) EB3L-S16CKDN 350
커넥터 접속
소스형 16(＊) EB3L-S16CSD-CN 350
싱크형 16(＊) EB3L-S16CKD-CN 350
(*)표시가 있는 기종은 커먼전용 기종입니다. 이 기종에는 버저를 사용할 수 없습니다.
注1) 소스형(소스입력타입)은 PLC 싱크출력타입과 접속 가능합니다.
     싱크형(싱크입력타입)은 PLC 소스출력타입과 접속 가능합니다.
yy 램프배리어용액세서리� 주문 형번으로 주문해 주십시오.
품명 형번 주문형번 판매 단위
35mm폭 DIN릴레이 (알루미늄제) BAA1000 BAA1000PN10 1팩(동종10개입)
35mm폭 DIN릴레이(강판제) BAP1000 BAP1000PN10 1팩(동종10개입)
고정금구 BNL6 BNL6PN10 1팩(동종10개입)
EB3L 램프배리어 ( 본질안전방폭구조 )
3
yy 표시등 / 조광 푸쉬 버튼 스위치 / 조광 셀렉터 스위치 / 버저� 판매 단위: 1개
기종
사양(注1) 형번(注2)
(주문형번)
렌즈색/
조광색
동작설명
설치부 치수 시리즈 형상 동작 접점구성
표시등
φ30 N
원형 － － EB3P-LAN1-※
R
G
Y
A
W
S
－
각돌출 － － EB3P-LUN3B-※
직사각(기명식) － － EB3P-LUN4-※
원형(다이캐스트제)注3) － － EB3P-LAD1-※
φ22
TW
평형 － － EB3P-LAW1-※
평형(기명식) － － EB3P-LAW1B-※
원형 － － EB3P-LAW2-※
각평형(기명식) － － EB3P-LUW1B-※
HW
원평형 － － EB3P-LHW1-※
돌출형 － － EB3P-LHW2-※
각평형 － － EB3P-LHW4-※
LW
원형 － － EB3P-LLW1-※
정사각형 － － EB3P-LLW2-※
각원형 － － EB3P-LLW3-※
표시등
(소형표시등)
φ10
UP
원돌출형 － － IPL1-18-※
R
G
Y
A
W
후드형 － － IPL1-19-※
φ8
원평형 － － IPL1-87-※
원돌출형 － － IPL1-88-※
후드형 － － IPL1-89-※
φ6
원평형 － － IPL1-67-※
원돌출형 － － IPL1-68-※
후드형 － － IPL1-69-※
조광
푸쉬버튼
스위치
注8)
φ30 N
돌출형
모멘터리 1a-1b EB3P-LBAN211-※ R, G, Y,
A, W, S
(注4)
얼터네이트 1a-1b EB3P-LBAON211-※ (注5)
대형 푸쉬로크 턴리셋 1a-1b EB3P-LBAVN311-R R (注6)
φ22
TW
돌출형
모멘터리 1a-1b EB3P-LBAW211-※ R, G, Y,
A, W, S
(注4)
얼터네이트 1a-1b EB3P-LBAOW211-※ (注5)
대형 푸쉬로크 턴리셋 1a-1b EB3P-LBAVW411-R R (注6)
HW 원형

길이
(m)
형번 외관(사양) 적용기종
I/O
터
미
널
케
이
블
실드 있음
20 0.5 FC9Z-H050A20
FC4A/FC5A
입력, 출력모듈
20 1 FC9Z-H100A20
20 2 FC9Z-H200A20
20 3 FC9Z-H300A20
실드 없음
20 0.5 FC9Z-H050B20
FC4A/FC5A
입력, 출력모듈
20 1 FC9Z-H100B20
20 2 FC9Z-H200B20
20 3 FC9Z-H300B20
유자철선압착단자
케이블
20 1 BX9Z-H100E4
2
1
200
나사단자사양기기20 2 BX9Z-H200E4
20 3 BX9Z-H300E4
PLC대응 40심케이블
20 1 BX9Z-H100B
100
350 MITSUBISHI제 A, Q시리즈
출력모듈 (싱크타입)
 ↓
EB3L-S16CSD-CN
20 2 BX9Z-H200B
20 3 BX9Z-H300B
yy 기호설명
注) �「하나의 본안회로」란 방폭검정상 인정되는 개념
으로 이 범위 내에서 커먼배선을 실시할 수 있습
니다.
EB3L 램프배리어 ( 본질안전방폭구조 )
10
yy 결선도
X9Z-H□□□B BX9Z-H□□□E결선도
黄
緑
青
黒
黄
緑
青
黒
1 1
2 2
20 20
FC9Z-H□□□A, FC9Z-H□□□B
1. 고정 및 설치에 대해서
(1) 설치방향 지정은 없습니다.
(2) �본안상의 정격과 파라미터에 따라서 비위험장소에 고정, 기계적 충